АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23  апреля  2014 года

         с. Чкаловское

        №   27
Об окончании отопительного периода 2013-2014 годов

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,   в связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, администрация   Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести отключение объектов социального назначения от источников  теплоснабжения при достижении среднесуточной температуры наружного воздуха выше +80 С в течение 5-ти суток.
2. Руководителям организаций, произвести отключение от источников теплоснабжения с 01 мая 2014 года все производственные и промышленные предприятия, административные здания, сельские клубы, жилищный фонд.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава  Чкаловского сельского поселения
___________
Трусов В.Н.